
BİR İSTANBUL MASALI 

GÜNÜBİRLİK POLONEZKÖY – ŞİLE – AĞVA DOĞA TURU 

HER CUMARTESİ ve PAZAR GÜNÜ KALKIŞLIDIR. 

SABAH KÖY KAHVALTISI VE AĞVA’DA TEKNE TURU DAHİL 

 

  

TUR PROGRAMI : 

Belirtilen buluşma noktalarından hareketle Günübirlik Polonezköy  Şile Ağva turumuza         
başlıyoruz.  

Turumuzun ilk durağı 1842 de Polonya’lılar tarafından kurulan Polonezköy olacaktır. İlk olarak            
Cumhuriyet Köyünde Ayşe Teyze Bağ Bahçe Restaurantta tura dahil olan kahvaltımızı yapıyoruz. 

Kahvaltımızı yaptıktan sonra yürüyüş yapmak isteyen misafirlerimiz için Polonezköy yürüyüş           
parkurunda ( 3km ) serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz doğal güzellikteki parkurda            
yürüyüş yapabilir dileyen misafirlerimiz ise Polonyalıların yaptığı ağaç oymacılık eserlerinin          
bulunduğu parkta fotoğraf çekilip dinlenebilirler.Yürüyüşün bitiş noktasında Polonezköy’de        
bulunan Cam Sanatları Merkezini ziyaret edip Polonezköy’den ayrılıyoruz. 

Polonezköy gezimizin ardından küçük bir balıkçı kasabası olan Şile’ye hareket ediyoruz. Tarih ve             
doğanın iç içe olduğu Ağlayan kayalar, Şile feneri, Şile Kalesini fotoğraflıyoruz. Şile şehir             
merkezinde vereceğimiz serbest zaman sonrası Ağva’ya hareket ediyoruz. 

Ağva’ya ulaştığımızda öğlen yemeği için mola veriyoruz.( öğle yemeği extra ücretli olup isteğe              
bağlıdır). Öğle yemeğinin ardından sonra ilk olarak Göksu deresinde bulunan güzellikleri           
fotoğraflayacağımız muhteşem tekne gezimizi yapıyoruz.(Tur ücretine dahil olup 30 dk          
sürmektedir.) Sonrasında iki dere ve Karadeniz’in oluşturduğu üçgen arasında kurulmuş olan           
Ağva merkezinde serbest zaman veriyoruz.Serbest zamanımızın sonrasında Günübirlik        
Polonezköy  Şile Ağva turumuzu sonlandırıp İstanbul’a geri dönüş yolculuğuna başlıyoruz. 

Ulaşım Araçları: 

Tura çıkacak olan araçlarımız katılımcı sayısına göre belirlenmekte olup Mercedes (Travego 
-403 vb) safir man , 54 – 46 – 27 – 17 kişilik araçlar şeklinde ayarlanmaktadır. Araç yerleşme 
planında hiçbir şekilde koltuk numarası garantisi verilmemektedir. Araçlardaki oturma 
düzenimiz rezervasyon sıralaması göz önünde tutularak yapılmaktadır. Biniş ve dönüş 
noktalarımız sabit olup tur gidişi ve dönüşünde misafirlerimiz bu kalkış noktalarımızdan 
alındığı gibi yine bu kalkış noktalarında indirilir. 

Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik 
Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı 
Ayrı Düşünülemez. Tur içerisinde Kullanılmayan Ulaşım Konaklama, Çevre Gezileri rehberlik 
hizmetleri müze & ören yeri giriş ücretleri Vb. Haklar İade Edilmez. 

Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. 

http://www.celiktur.com/


Tur öncesi ve Tur içinde Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlarda firmamızın 
sorumluluğu yoktur. 

Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında geziyi, 1 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı 
firmamız da saklıdır. Turun iptali durumunda firmamız, iptali bizzat bildirmek zorundadır. 
Kanunu süredir tazminat hakkı yoktur. Konaklamasız tur olduğundan çocuk indirimi 
uygulanmamaktadır. Tur tarihinden 1 hafta öncesine kadar talep edilen rezervasyon 
iptallerinde tur bedelinin %50 kesinti ile iade yapılır. Son hafta içerisinde talep edilen iptal ve 
ya tarih değişikliği kesinlikle Kabul edilmez. Sözleşmeler bölümünden detaylara bakabilirsiniz 
: Sözleşmeler 

NOT: Tur güzergâhlarımız firmamız tarafından belirlenir. Özellikle günübirlik turlarımızın gidişi 
veya dönüşünde bölgedeki otellerimize araçlarımız misafirlerimizi almak veya bırakmak için 
uğrayabilirler. Konunun karar merci firmamız olup misafirlerimiz bu durumu kabullenerek 
rezervasyonlarını yaptırmış olacaklardır. 

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ: 

İncirli Doğtaş Binası Önü : 06:30 

Mecidiyeköy Meydan Mado ve Halkbank Önü : 06:45 

Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü : 07:00 

E-5 Yenisahra Otobüs Durağı Önü: 07:10 

 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER: 

-Gidiş Dönüş Ulaşım 

-Bölge Rehberlik Hizmeti 

-Araç içi çay ve kahve ikramı 

-Polonezköyde Köy Kahvaltısı 

-Ağva Göksü veya Yeşilçay Nehrinde Tekne Turu 

-Seyahat Sigortası 

-Çevre Gezileri 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER: 

-Kişisel Harcamalar 

-Ağva’daki Öğlen Yemeği 

-Müze ve Ören Yeri Girişleri ( Eğer var ise ) 

 

 

https://www.uygunturlar.com/tur-sozlesmeleri/

